
PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES

MARIA BEATRIZ PETROSKI BONETTI

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO

2ª REVISÃO - AGOSTO-SETEMBRO/2015 - 1º SEMESTRE

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-AUXILIAR/ESPECIALISTA - REGIME HORÁRIO

Departamento: Departamento de Ciências Contábeis RT: T24

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Sociais Aplicadas

4661

MESTRADO

2015

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0073/I-AUDITORIA CONTÁBIL (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0078/I-PERÍCIA CONTÁBIL (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0078/I-PERÍCIA CONTÁBIL (CCN/PR)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0954/I-TEORIA DA CONTABILIDADE (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1142/I-CONTABILIDADE EMPRESARIAL (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 3 2 1

11  Subtotais 1º SEM:

11  Subtotais 2º SEM:

6  

6  

5  

5  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 217/03/2015 07/12/2015ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES
Processo 08079/2015 em andamento referente alteração de RT20 para RT24

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

22

22

2

2

0

0

0

0

0

0

24

24

24

MARIA BEATRIZ PETROSKI BONETTI CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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